
      

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2013 M. LAPKRIČIO 15 D. ĮSAKYMO NR. A1-632 „DĖL EUROPOS PABĖGĖLIŲ 

FONDO PROJEKTŲ ATRANKOS IR PRIEŽIŪROS KOMITETO SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2015 m. gegužės 14 d. Nr. A1-274 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2013 m. 

lapkričio 15 d. įsakymą Nr. A1-632 „Dėl Europos pabėgėlių fondo projektų atrankos ir priežiūros 

komiteto sudėties patvirtinimo“ ir išdėstau 1 punktą taip: 

„1. T v i r t i n u šios sudėties Europos pabėgėlių fondo projektų atrankos ir priežiūros 

komitetą (toliau – komitetas): 

Laisvūnas Bartkevičius – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

viceministras (komiteto pirmininkas); 

Audra Mikalauskaitė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento direktoriaus pavaduotoja (komiteto 

pirmininko pavaduotoja); pakaitinė narė – Gerda Mockaitienė, Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Europos Sąjungos struktūrinės paramos departamento Struktūrinės 

paramos valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja;  

Lina Charašauskaitė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

Socialinės aprėpties departamento Lygių galimybių skyriaus vyriausioji specialistė; pakaitinė narė – 

Vilma Karosienė, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės 

aprėpties departamento Lygių galimybių skyriaus vyriausioji specialistė; 

Gražina Jevgrafovienė – Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos generalinė sekretorė; 

pakaitinė narė – Aistė Gerikaitė-Šukienė, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Pabėgėlių 

skyriaus koordinatorė; 

Aleksandras Kislovas – Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Užsieniečių registracijos centro vado pavaduotojas štabo viršininkas; 

pakaitinis narys – Sergej Partasov, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos Užsieniečių registracijos centro Tyrimo skyriaus viršininkas; 

Eglė Kuisienė – Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos direktoriaus pavaduotoja; pakaitinė narė – Lidija Zabulionienė, Socialinių 

paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės aprėpties 

4Įsakymai ir potvarkiai        

  



 2 

ir bendruomenių programų skyriaus vedėja; 

Renata Kuleš – Jungtinių Tautų vyriausiojo pabėgėlių komisaro Regioninio biuro 

Baltijos ir Šiaurės šalims koordinatorė Lietuvoje; pakaitinis narys – Vladimiras Siniovas, Jungtinių 

Tautų vyriausiojo pabėgėlių komisaro Regioninio biuro Baltijos ir Šiaurės šalims patarėjas teisės 

klausimais; 

Robertas Mikulėnas – Pabėgėlių priėmimo centro direktorius; pakaitinė narė – 

Natalija Arkadjeva, Pabėgėlių priėmimo centro personalo ir dokumentų tvarkymo vyriausioji 

specialistė; 

Ilma Skuodienė – Vilniaus arkivyskupijos „Caritas“ Užsieniečių integracijos 

programos vadovė; pakaitinė narė – Lolita Panavė, Vilniaus arkivyskupijos „Caritas“ Užsieniečių 

integracijos programos projekto vadovė; 

Dalia Trinkūnienė – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento Regioninės politikos strategijos koordinavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė; pakaitinė narė – Rasa Butkienė, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Regioninės politikos departamento Regioninės politikos strategijos koordinavimo skyriaus patarėja; 

Jolanta Verbuvienė – Migracijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Prieglobsčio reikalų skyriaus vedėjo pavaduotoja; pakaitinė narė – Miglė 

Juknevičienė, Migracijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausioji specialistė.“ 

  

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 
 


